


MWHEPAABHA A
BOAA

S.Bernardosées rasa /crasom 330 mn

S.Bernardo 6es rasa / crasom /50 mn

HATTMTKHA

Tonic 280mn

Coca-Cola classic 250 mn
Coca-Cola zero 250 mn
Fanta 330 mn

Sprite 250 mn

Juice 200 mn
Tomat / Buwns / 96noko

CBE/KEBBIKATBIE

COKHA

B accoptumenTte 250 mn
Anenscun / Tpeitndpyt / Mopkoss / 96noko

Cenbgepert 250 mn

AHaHac 250 mn

KO®E / KAKAO /

MATHA

PuctpetTo
Scnpecco
AMepukaHo
Kanyunto

Pt yaur

Jlatte

Jlatre xansa-kyHxyT
CryweHHas HoYb

Kakao

Pad

3cnpecco, CIIMBKM, BAHMIbHbIA cupon

Uutpycosbiit pad

Dcnpecco, CAUBKM, LMTPYCOBLINA caxap
MaTtya-naTte

Fopsunin 6ambn

AnenbcuHOBIN ppeLl, 3CNPEcco, KAPAMENbHbIA CUPON

PacturenbHoe monoko

550
850

390
390
390
390
390
390

550

540
950

350
350
350
430
430
450
550
400
550
550

550

550
600

100

AVIMOHA Abl

300 / 900 mn

MaHro-mapakyiis 450 / 1300
MMiope MaHro, nope Mapakyim, COK IMMOHA,

CGXOPHbIl:I cunpon, cogoeas

ManuHa-nmum 450 / 1300
Miope ManuHbl, TM4U, COK TMMOHQ,

CQXGprII:I cupon, cogosas

ManuHa-mapakyits 450 / 1300
MMiope ManuHel, Nope MApakyiu, COK TMMOHA,

CaXApHbIA cMpon, coaosas

Untpyc-orypeu, 450 / 1300
AnenbcuH, NMMOH, Naim, oryped,

CGXOPHbIl:I cupon, cogoeas

500 mn

Accam 650
Spn rpei 650
CeHua 650
3eneHblit ¢ XAQCMUMHOM 650
Mornouneiit ynyH 650
Te lyans MHb 650
MNBaH-vyan 650
Tubertckas pomatuka 650
Ceexas mata 650
TpassHoi cbop 650
[peunLLHbIA 650
faba 800
LWy Mysp 650

OPYKTOBBIE YAN

500 mn

ArooHbin

YepHas cMopoanHa, ManuHa, nmoH, cbop Tpas

MBMPHBIN Knaccuyeckuit
MMBHpb, NMMOH, Med, cneumu

Matro-umbupsb

Pomaluka, niope maxro, UMb1psb, caxap, IMMOH

LWnnosHmk

OTBQP LWMNOBHKKA, anenbCHUH, Mea, Kypara

MapokkaHckui ¢ mapakyiteit

Jlaiim, anenscuH, MaTa, Mapakyitsi, NPsSHOCTM

tOa3y c rpyweit

Meg-toa3y, niope rpyuwa, 6a3unmk, caxap, IMMOH

O6nenuxa

Obnenuxa, nope rpylwa, anenbcuH, caxap, TMMoH

800

800

800

800

800

800

800




PA3SAMBHOE TTMBO

300 mn / 500 mn

K|cster cseTnoe 660/]050

B|Ue Monkey HepUNLTPOBAHHOE 470/750

BYTBIAOYHOE TTMBO

C|ous’rho|er 6esankoronsHoe 0,33 580
Tsingtao lagero,33 590

HACTOWKM KAMYATKU

50 mn

Wnkwa 650
Kpachuka 650
ManTsl 650
KanuHa 650
Mopouwka 850

KPEINAEHbBIE BUHA

75 mn

Kopke Ruby Porto 650
Kopke Tawny Porto 650
Kopke 10 YO Tawny Porto 1420
Kopke 20 YO Tawny Porto 2150
Churchills 30 y.o. Tony Porto 3950
Duquesa Fino Sherry 980
Duquesa Pedro Ximenez Sherry 980
Bermet Kovacevic 50 mn 880
Gentiane De Lure 490

BEPMYTblI&BUTTEPDI

Martini 100 mn 580
Bianco / Rosso / Extra Dry

Martini Fiero 100 mn 510
Fernet Branca 50 mn 550
Campari 50 mn 550
Branca Menta 50 mn 550
Jagermeister 50 mn 620
Becherovka 50 mn 550
Amaro Montenegro 50 mn 520
Beluga Hunting 50 mn 410

BERRY / HERBAL

POM

50 mn

Diplomatico Reserva exlusiva
Bocatheva Barbados 12 Y.O.
Zakapa 23
Zakapa XO

AVIKEPDI

50 mn
Baileys
Limoncello
Cardenal Mendoza

Sambuca

BOAKA

50 mn

Bogka Onerun

Nerpa

Nerpa Deep & Ice

Beluga Noble

Beluga Transatlantic

Beluga gold line

Grey Goose

Yuctbie Poce ORGANIC

Cnenbta ORGANIC

ORGANIC RYE BRANDY HANDSA

Pabuna

AXKWH

50 mn
Bombay Sapphire

Tanqueray
Roku
Hendrick's

950
1450
1800
2900

550
590
950
420

650
550
650
530
650
1100
750
750
910
550

900
900
960
1200




BUCKHA

50 mn
LLoTRaHACKMIl KyNAXNPOBAHHSI
Dewar’s White Label «ynax
Dewar’s 8 y.o. kynax
Monkey Shoulder kynax
Chivas Regal 12 y.o.
Chivas Regal 18 y.o.

Chivas Regal Royal Salute 21 y.o.

LoTnanacknin ogHoconopoBbin

Honura pexkn Cneii

Aberfeldy 12 y.o.
The Macallan 12 y.o.
The Macallan 18 y.o.
Glenfiddich 12 y.o.
Glenfiddich 15 y.o.

Balvenie Doublewood 12 y.o.

PasHura

Auchentoshan X American OAK

OctposHsie

Coal ILa12 y.o.
Highland Park 12 y.o.

AMEPUKGHCKN
Jim Beam

Makers Mark
Woodford Reserve

Ternnecn

Jack Daniel’s old N27

l/\pHOH,D,CKWZ / A3UNATCKUM
Jameson

Matsui-The Sun-In

BPEHAN

50 mn

Cardenal Mendoza 15 y.o.

600
710
950
950
1650
4200

1700
3100
12500
1550
2400
2100

1050

1450
1700

780
1150
1150

830

850
980

1800

TEKHNAA

50 mn

Jose Cuervo 1800 Silver
Jose Cuervo 1800 Reposado
Don Julio Blanco

Don Julio Reposado

Don Julio 1942

Espolon Cristalino

KOHb/K

50 mn

Lautrec VSOP
Lautrec XO

Daniel Bouju XO
Courvoisier VSOP
Courvoisier XO
Tesseron XO
Esprit Organic XO

APMAHDb/K

50 mn
Pruneaux Dartigalongue

Cles des Ducs Trilogie

OPYKTOBbBIE
ANCTUAAATDI

50 mn

Williams schnaps rpywosuua

Pommeau de Normandie

Calvados Pere Magloire VSOP
Calvados Morin Vintage

Calvados Roger Groult 12 age
Grappa Sarpa di Poli

Grappa Laqua Mater Rosa di Moscato
Grappa di Bolgheri Sassicaia

Grappa Berta Roccanivo

790
790
1500
1600
4300
2200

2150
3600
3100
1800
4950
2800
2200

2500
2300

860
950
950
1990
2150
1200
3600
4400
4400




