

БАР



## МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

S. Bernardo без газа / с газом 330 мл	550
S. Bernardo без газа / с газом 750 мл	850

## НАПИТКИ

Tonic 280 мл	390
Coca-Cola classic 250 мл	390
Coca-Cola zero 250 мл	390
Fanta 330 мл	390
Sprite 250 мл	390
Juice 200 мл	390
Томат / Вишня / Яблоко	

## СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

В ассортименте 250 мл	550
Апельсин / Грейпфрут / Морковь / Яблоко	
Сельдерей 250 мл	540
Ананас 250 мл	950

## КОФЕ / КАКАО / МАТЧА

Ристретто	350
Эспрессо	350
Американо	350
Капучино	430
Флэт уайт	430
Латте	450
Латте халва-кунжут	550
Сгущенная ночь	400
Какао	550
Раф	550
Эспрессо, сливки, ванильный сироп	
Цитрусовый раф	550
Эспрессо, сливки, цитрусовый сахар	
Матча-латте	550
Горячий бамбл	600
Апельсиновый фреш, эспрессо, карамельный сироп	
Растительное молоко	100

## ЛИМОНАДЫ

300 / 900 мл

Манго-маракуйя	450 / 1300
Пюре манго, пюре маракуйи, сок лимона, сахарный сироп, содовая	
Малина-личи	450 / 1300
Пюре малины, личи, сок лимона, сахарный сироп, содовая	
Малина-маракуйя	450 / 1300
Пюре малины, пюре маракуйи, сок лимона, сахарный сироп, содовая	
Цитрус-огурец	450 / 1300
Апельсин, лимон, лайм, огурец, сахарный сироп, содовая	

## ЧАЙ

500 мл

Ассам	650
Эрл грей	650
Сенча	650
Зеленый с жасмином	650
Молочный улун	650
Те Гуань Инь	650
Иван-чай	650
Тибетская ромашка	650
Свежая мята	650
Травяной сбор	650
Гречишный	650
Габа	800
Шу Пуэр	650

## ФРУКТОВЫЕ ЧАИ

500 мл

Ягодный	800
Черная смородина, малина, лимон, сбор трав	
Имбирный классический	800
Имбирь, лимон, мед, специи	
Манго-имбирь	800
Ромашка, пюре манго, имбирь, сахар, лимон	
Шиповник	800
Отвар шиповника, апельсин, мед, курага	
Марокканский с маракуйей	800
Лайм, апельсин, мята, маракуйя, пряности	
Юдзу с грушей	800
Мед-юдзу, пюре груша, базилик, сахар, лимон	
Облепиха	800
Облепиха, пюре груша, апельсин, сахар, лимон	

## РАЗЛИВНОЕ ПИВО

300 мл / 500 мл

Klaster светлое	660/1050
Blue Monkey нефiltroванное	470/750

## БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

Clausthaler безалкогольное 0,33	580
Tsingtao lager 0,33	590

## НАСТОЙКИ КАМЧАТКИ

50 мл

Шикша	650
Красника	650
Панты	650
Калина	650
Морошка	850

## КРЕПЛЕННЫЕ ВИНА

75 мл

Корке Ruby Porto	650
Корке Tawny Porto	650
Корке 10 YO Tawny Porto	1420
Корке 20 YO Tawny Porto	2150
Churchills 30 y.o. Tawny Porto	3950
Duquesa Fino Sherry	980
Duquesa Pedro Ximenez Sherry	980
Bermet Kovacevic 50 мл	880
Gentiane De Lure	490

## ВЕРМУТЫ & БИТТЕРЫ

Martini 100 мл	580
Bianco / Rosso / Extra Dry	
Martini Fiero 100 мл	510
Fernet Branca 50 мл	550
Campari 50 мл	550
Branca Menta 50 мл	550
Jagermeister 50 мл	620
Becherovka 50 мл	550
Amaro Montenegro 50 мл	520
Beluga Hunting 50 мл	410
BERRY / HERBAL	

## РОМ

50 мл

Diplomatico Reserva exclusiva	950
Vocatheva Barbados 12 Y.O.	1450
Zakapa 23	1800
Zakapa XO	2900

## ЛИКЕРЫ

50 мл

Baileys	550
Limoncello	590
Cardenal Mendoza	950
Sambuca	420

## ВОДКА

50 мл

Водка Онегин	650
Nerpa	550
Nerpa Deep & Ice	650
Beluga Noble	530
Beluga Transatlantic	650
Beluga gold line	1100
Grey Goose	750
Чистые Росы ORGANIC	750
Спельта ORGANIC	910
ORGANIC RYE BRANDY HANDSA	550
Рябина	

## ДЖИН

50 мл

Bombay Sapphire	900
Tanqueray	900
Roku	960
Hendrick's	1200

## ВИСКИ

50 мл

### Шотландский купажируванный

Dewar's White Label <small>купаж</small>	600
Dewar's 8 у.о. <small>купаж</small>	710
Monkey Shoulder <small>купаж</small>	950
Chivas Regal 12 у.о.	950
Chivas Regal 18 у.о.	1650
Chivas Regal Royal Salute 21 у.о.	4200

### Шотландский односолодовый

Долина реки Спей

Aberfeldy 12 у.о.	1700
The Macallan 12 у.о.	3100
The Macallan 18 у.о.	12500
Glenfiddich 12 у.о.	1550
Glenfiddich 15 у.о.	2400
Balvenie Doublewood 12 у.о.	2100

Равнина

Auchentoshan X American OAK	1050
-----------------------------	------

Островные

Coal Ila 12 у.о.	1450
Highland Park 12 у.о.	1700

Американский

Jim Beam	780
Makers Mark	1150
Woodford Reserve	1150

Теннесси

Jack Daniel's old №7	830
----------------------	-----

Ирландский / азиатский

Jameson	850
Matsui-The Sun-In	980

## БРЕНДИ

50 мл

Cardenal Mendoza 15 у.о.	1800
--------------------------	------

## ТЕКИЛА

50 мл

Jose Cuervo 1800 Silver	790
Jose Cuervo 1800 Reposado	790
Don Julio Blanco	1500
Don Julio Reposado	1600
Don Julio 1942	4300
Espolòn Cristalino	2200

## КОНЬЯК

50 мл

Lautrec VSOP	2150
Lautrec XO	3600
Daniel Bouju XO	3100
Courvoisier VSOP	1800
Courvoisier XO	4950
Tesseron XO	2800
Esprit Organic XO	2200

## АРМАНЬЯК

50 мл

Pruniaux Dartigalongue	2500
Cles des Ducs Trilogie	2300

## ФРУКТОВЫЕ ДИСТИЛЛЯТЫ

50 мл

Williams schnaps <small>Грушовица</small>	860
Pommeau de Normandie	950
Calvados Pere Magloire VSOP	950
Calvados Morin Vintage	1990
Calvados Roger Groult 12 age	2150
Grappa Sarpa di Poli	1200
Grappa Laqua Mater Rosa di Moscato	3600
Grappa di Bolgheri Sassicaia	4400
Grappa Berta Roccanivo	4400